[image: image1.jpg]

	  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.12.2018 № 749-п

	О внесении изменения в постановление администрации Палехского муниципального района от 01.08.2017 № 444-п «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»

	В связи с необходимостью использования здания, расположенного по адресу: Ивановская область, п. Палех, ул. Ленина, д.33, для муниципальных нужд, в соответствии с Положением о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, а также порядок и условия предоставления такого имущества в аренду, утвержденным постановлением администрации Палехского муниципального района от 21.07.2017 №421-п, администрация Палехского муниципального района постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации Палехского муниципального района от 01.08.2017 №444-п «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» (далее – Перечень):
1.1. В приложении к постановлению из Перечня исключить строку:

13.00.79
нежилое здание
Ивановская область, п. Палех, ул. Ленина, д.33
кирпичное нежилое здание; кол-во этажей: 3, в том числе подземных: 1;общая площадь 2 050,9 кв.м.; кад. номер 37:11:040121:94
аренда
2. Опубликовать Перечень с изменением в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района и разместить на официальном сайте Палехского муниципального района в сети «Интернет».
3. Управлению муниципального хозяйства (Марычев С.Н.) вести Перечень в электронном виде  и на бумажном носителе.

	Глава Палехского
муниципального района

	И.В. Старкин